АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 2023 г. № /6 6
п. Увельскии Челябинской области

О проведении аукционов
на право заключения договора
аренды земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 года № 136-ФЭ, Гражданским кодексом Российской Федерации от
30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-
ФЗ, администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) организовать и провести аукцион на
право заключения договоров аренды земельных участков (приложение № 1 к
настоящему Постановлению).
2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков и аукционную документацию (приложение № 2 и № 3 к настоящему
Постановлению).
3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) разместить информацию о
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в
сети Интернет.
4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее
постановление и аукционную документацию на сайте администрации
Увельского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского

http://www.torgi.gov.ru

/
муниципального района в разделах Рождественского, Петровского,
Каменского сельских поселений (npa-uvelka.ru).
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям -
председателя комитета по земельным отношениям администрации
Увельского муниципального района Карпову Наталью Викторовну.

Г лава
Увельского муниципального района С.Г. Рослов

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

У
ве

ль
ск

ог
о

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

от
_2

02
3

го
да

№

X S
О S.. CQ I®! оЗ го 1) I

О  vo
О  о

S5 >5
I  О

<DX

1 ЬX С

С. S
о

с_сг
р X £ и ЧС- уя 5 а>

С  CN Б  CN Ь  гм
О О

£ *  м . гЗ  ^

%  Р 2 ;  о 2  «
’Ч* ^Г
<N <N ГЧ

и и и
Ь ^О <N b  rj о  гч

_  ОЯ ^ — <*1

«  * ^  я jS я’ТГЧ ГЧ гч

S353 2 =г g -  53 2
кх о  С- д

i | 5 §■§& | 5§ 1 &
т с >  ̂ Cd О & Я
I § § I
Г с >» я о S
а  я  со и  со
Ж о^  R[ О.сЗ

“xair ччинэсш
B doaojoir

Mod3

<N

ЕГ>»
о

g
-- sCO <L>
О  со
2 g
§ * с  «
g  1

a

5X Ок пS3 оО CQ>< со

&gЮCOx
Оа.x

5 £ н «оЗ со

01 X
§ I

§ !  i 2 к
О) сого о

Оыо

&>5
Xч 2
(1) со

ГО

еожX<&ш
с   ̂
2 к

со
СП О

оыо►Дч4>О

р оио оX XX X«и
е х

х Й>х « 5 вк S S «
о 1 (U со ГО оXо g оЬ£о оJ3С? е:и <ио

ОXXа>со
е   ̂
% к
U  сом 8

О » оJ2

ОXX<D ссСО 2
5 Й *5 «  тs к гаU п 3
" i 1

О- аз U К
i §I  «

S iго ц>
Э 2
«  "

i !
<

*1

X
Ои

)ХX
олч

Си
>хXко

OJкноаЗ5*
Xof I & 5

Ё 5о о.
а.о

сх
S
Ё a «X s£• * О  О

8 . 1 § >>

<иоЬЙоXо
2

оX
СЗ SЬс5
X*4 гч
CL Т̂Г
>х Vя XXо а>л
ч <и<и оси оX

<Dон
03С?юо и

„ SX *сх СЧ
>s ^> ё

1о

03

I 5
I ' S
аз ^  X О

к «с; S<U 03
sr ^

2хX<и5CQ 03
аз ы, а . хX 03 03 Ю X 03
о *  X о

сЗ~Ю
О
коЗ1x2ОXXvoс*-и

X
о.о
о

§03т
>
и 1 о  • х̂ ш

>Х о 3 IX CL О) «

>1 D- х

5Xа.X
крнX
*3.оX

сЗО.Xн
О <ия Я
S о.о

ь
аа ,SО нСО о. я

ОЯ
осо0J

CJЯОнО*QJ о о
о

5О.
Я
2

оо.чс я яЗ
о; я >Я0
1

V-Xсз
3со
Ро (X t-

X я 3“
СЗЯ СЗя

о
с Ч

ел
яб

ин
ск

ая

об
ла

ст
ь,

 р
-н

У
ве

ль
ск

ий